

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

N° 4810

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 17/03/2025

Señor(es): SRTA. EVELYN

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
70530002577	PLUMON PERMANENTE NEGRO	1		\$690		\$690
7806710018068	LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES	1		\$2.890		\$2.890
7806510232466	RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT	1		\$5.690		\$5.690
001	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS COLOR VERDE	1		\$790		\$790
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
7807265011108	CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos	1		\$1.790		\$1.790
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE 10 CO	1		\$1.990		\$1.990
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.900		\$1.900
7807265003318	CARPETA PAPEL VOLANTIN PROARTE 9unid.	1		\$1.990		\$1.990
7807265000072	CARPETA PAPEL CELOFAN PROARTE 14HJS 6COL	1		\$1.900		\$1.900
3100003882942	GOMA EVA 10 colores ART ACRAFT	1		\$1.290		\$1.290
6922563543739	SET GOMA EVA CON BRILLO 10 UNIDADES EIFFEL	1		\$1.990		\$1.990
7807210026102	TEMPERA METALICA 6 COLORES ARTEL	1		\$2.490		\$2.490
7807265101038	TEMPERA PROARTE SOLIDA 12 COLORES	1		\$4.900		\$4.900
8000144390496	DIDO BIZ MASAS 2 POTES DE 220 grs. COLOR	1		\$3.900		\$3.900
8000825006845	OFERTA TEMPERA GIOTTO 250ml COLOR	3		\$1.990		\$5.970
8257408258690	PALO DE HELADO ANCHO COLOR NATURAL 50UNID	1		\$990		\$990
8802010187717	SET DE GLOBOS 25 UNID	1		\$1.490		\$1.490
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	3		\$990		\$2.970
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	2		\$1.900		\$3.800
10044	PLIEGO CARTULINA COLOR NEGRO	3		\$350		\$1.050
36754	SET BARRAS DE SILICONA 12 UNID	1		\$1.790		\$1.790
7453078521190	TIZAS JUMBO PINTO EST 12 COLORES PASTEL	1		\$2.490		\$2.490
000013300265	BROCHA PARA TODO TIPO DE PINTURA 1 PULGADA POINTER	1		\$790		\$790
000013141752	ESCARCHA SURTIDAS 5 COLORES	1		\$990		\$990
ANILINA	LENTEJONES SET 5 UNIDADES	1		\$990		\$990
6922266701412	ANILINAS MONTBLAC	1		\$2.490		\$2.490
7804656453011	OJITOS LOCOS NILSA	1		\$990		\$990
3100004700191	GLITTER GLUE SELLOSCHOOL	1		\$990		\$990
3100262404800	LIMPIAPIPAS COLORES METALICO 30UNID 30CM	1		\$1.490		\$1.490
7807265042331	POMPONES 130 PCS COLORES SURTIDOS	1		\$1.890		\$1.890
7807265980497	MI PRIMER DELANTAL PROARTE	1		\$5.900		\$5.900
390	PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.	1		\$690		\$690
89632215	MICA PARA TERMOLAMINAR	10		\$390		\$3.900
h4	CARPETA PAPEL FOTOGRAFICO x 20UNID	1		\$1.990		\$1.990
k200	PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77 110 CMS 80gr	3		\$490		\$1.470
30m	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs 80x100cm	3		\$250		\$750
221223	CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS	1		\$490		\$490
7804656453455	CINTA DOBLE CONTACTO TRANSFER BLANCA 18MMX40M	1		\$1.290		\$1.290
	MASKING TAPE USA TAPE 18X27M	1		\$890		\$890

DESCU. AFECTO 0 %	\$0	\$990
DESCU. EXENTO	\$0	\$1.490
NETO AFECTO	\$71.126	\$1.890
NETO EXENTO	\$0	\$5.900
IVA 19%	\$13.514	\$690
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$3.900
TOTAL	\$84.640	\$1.990